МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования  ГАГАРИНСКОЕ

В  ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение №2/3

от 27.03.2012 «Об утверждении

комиссий муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Гагаринское в городе

Москве»

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом

внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе

Москве, муниципальное Собрание приняло решение:

1. Внести следующие изменения в Приложение 3 к решению

муниципального Собрания внутригородского муниципального образования

Гагаринское в городе Москве от 27.03.2012 № 2/3 «Об утверждении

комиссий муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Гагаринское в городе Москве»:

- Утвердить членов Комиссии по комплексному социально-

экономическому развитию, градостроительству, межмуниципальному

сотрудничеству, молодежной политике и спорту муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе

Москве:

1. Селихова Раиса Николаевна;

2. Русакова Елена Леонидовна;

3. Сироткина Лидия Олеговна;

4.  Миронов Кирилл Владимирович;

5. Яковцев Дмитрий Михайлович;

6. Чирков Максим Андреевич;

- Утвердить председателя Комиссии –

Селихова Раиса Николаевна.

 26.11.2013 № 24/6

2. Опубликовать настоящее решение в очередном номере газеты

«Ленинский проспект» и на официальном сайте www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Руководителя внутригородского муниципального образования Гагаринское в

городе Москве М.Н. Филатову.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве                                                   М.Н. Филатова